L G H
16.0 8.50 8.50
A B H
15±0.5 16.5±0.4 8.5Max
CMI-CMMPP151508SH-SERIES
CMI-CMMPP151508SH-6R8M 6.8 32 10.00  1M
CMI-CMMPP151508SH-100M 10 38 8.00  1M
CMI-CMMPP151508SH-180M 18 55 6.00  1M
CMI-CMMPP151508SH-220M 22 58 5.50  1M
CMI-CMMPP151508SH-330M 33 140 4.50  1M
CMI-CMMPP151508SH-470M 47 150 4.00  1M